
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

городского округа Чехов от 28.12.2017 № 0586/15-01 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на 

движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства в случае, если 

маршрут указанного транспортного средства проходит по 

автомобильным дорогам местного значения в границах 

городского округа Чехов и не проходит по автомобильным 

дорогам федерального, регионального или межмуниципального 

значения, участкам таких автомобильных дорог»    

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2022 № 239-ФЗ  

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах 

и о дорожной деятельности в Российской Федерации» в части, касающейся 

весового и габаритного контроля транспортных средств», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского 

округа Чехов 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу с 01.01.2023: 

1.1. постановление Администрации городского округа Чехов 

от 28.12.2017 № 0586/15-01 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут 

указанного транспортного средства проходит по автомобильным дорогам 

местного значения в границах городского округа Чехов и не проходит  

 

Документ создан в электронной форме. № 2705-ПА от 28.12.2022. Исполнитель: Виданов Е.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.12.2022 09:33



2 
 

по  автомобильным дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог»; 

1.2. постановление Администрации городского округа Чехов  

от 22.03.2018 № 0559/15-01 «О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления Муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут 

указанного транспортного средства проходит по автомобильным дорогам 

местного значения в границах городского округа Чехов и не проходит  

по автомобильным дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог», 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов  

от 28.12.2017 № 0586/15-01»; 

1.3. постановление Администрации городского округа Чехов  

от 24.09.2018 № 1989/15-01 «О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления Муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут 

указанного транспортного средства проходит по автомобильным дорогам 

местного значения в границах городского округа Чехов и не проходит  

по автомобильным дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог», 

утверждённый постановлением Администрации городского округа Чехов  

от 28.12.2017 № 0586/15-01»; 

1.4. постановление Администрации городского округа Чехов  

от 21.03.2019 № 0528/15-01 «О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления Муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут 

указанного транспортного средства проходит по автомобильным дорогам 

местного значения в границах городского округа Чехов и не проходит  

по автомобильным дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Первый заместитель Главы  

Администрации городского округа Чехов                                       В.И. Кравцов 

Документ создан в электронной форме. № 2705-ПА от 28.12.2022. Исполнитель: Виданов Е.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.12.2022 09:33


	1
	2

